Zestawienie planowanych dochodéw |
sfinansowanych z dotacji

Zalacznik nr 2 do zarzadzenia Nr 46/2010
Wiojta Gminy Brenna
z dnia 19 maja 2010 roku

wydatkéw zwigzanych z realizacja wlasnych zadan biezacych gmin
celowych otrzymanych z budzetu paristwa na 2010 rok

Wyszczegolnienie

Wydatki
biezace
ogdlem

fizycznych

Pomoc spoleczna

332.438,00

189.238,00

85213

Skiadki na
ubezpieczenia

oplacane za
osoby pobierajgce
niektére

Swiadczenia z

niektore
Swiadczenia
rodzinne oraz za
uczestniczgce w
ztwdacl_r centrum

6.700,00

6.700,00

6.700,00

85214

veczne)
Zasitki | pomoc w
naturze oraz

emerytaine i

29.700,00

29.700,00

85216

86.800,00

86.800,00

86.800,00

85219

136.500,00

136.500,00

85295

72.738,00

72.738,00

72.738,00

27.438,00

27.438,00

27.438,00

85415

27.438,00

27.438,00

27.438,00

925

3.000,00

3.000,00

3.000,00

82503

3.000,00

3.000,00

3.000,00
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